
681364-2024 Page 1/16

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681364-2024 - Ergebnis

Frankreich – Berufsausbildung – Prestations de Formation sur le thème de la « Production et 
distribution en restauration collective » pour le compte de la délégation Occitanie du CNFPT
OJ S 218/2024 08/11/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: CNFPT - Direction de l'achat public
E-Mail: achat.public@cnfpt.fr
Rechtsform des Erwerbers: Einrichtung des öffentlichen Rechts
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Bildung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Prestations de Formation sur le thème de la « Production et distribution en restauration 
collective » pour le compte de la délégation Occitanie du CNFPT
Beschreibung: Prestations de Formation sur le thème de la « Production et distribution en 
restauration collective » pour le compte de la délégation Occitanie du CNFPT
Kennung des Verfahrens: 24a073f3-18c1-4c33-bd03-d0e2d8cd41ca
Interne Kennung: 24AS-OCCI-0271-W
Verfahrensart: Offenes Verfahren
Das Verfahren wird beschleunigt: nein

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung
Zusätzliche Einstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 666 000,00 EUR

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0006
Titel: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département de la 
Haute-Garonne (hors Comminges)
Beschreibung: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le 
département de la Haute-Garonne (hors Comminges)
Interne Kennung: 7

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/681364-2024
mailto:achat.public@cnfpt.fr


681364-2024 Page 2/16

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Haupteinstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung
Zusätzliche Einstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 03/06/2024
Laufzeit: 48 Monate

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

: Informationen über frühere Bekanntmachungen
Kennung der vorherigen Bekanntmachung: 192287-2024

Strategische Auftragsvergabe
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Sonstiges
Gefördertes soziales Ziel: Sonstiges

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 30
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 10

: Kriterium
: Art Preis

Beschreibung: Prix
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal administratif de Montpellier



681364-2024 Page 3/16

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: CNFPT - 
déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Los: LOT-0007
Titel: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département des 
Hautes-Pyrénées
Beschreibung: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le 
département des Hautes-Pyrénées
Interne Kennung: 8

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung
Zusätzliche Einstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 03/06/2024
Laufzeit: 48 Monate

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

: Informationen über frühere Bekanntmachungen
Kennung der vorherigen Bekanntmachung: 192287-2024

Strategische Auftragsvergabe
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Sonstiges
Gefördertes soziales Ziel: Sonstiges

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 30
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 10

: Kriterium
: Art Preis

Beschreibung: Prix



681364-2024 Page 4/16

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal administratif de Montpellier
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: CNFPT - 
déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Los: LOT-0009
Titel: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Lot
Beschreibung: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Lot
Interne Kennung: 10

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung
Zusätzliche Einstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 03/06/2024
Laufzeit: 48 Monate

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

: Informationen über frühere Bekanntmachungen
Kennung der vorherigen Bekanntmachung: 192287-2024

Strategische Auftragsvergabe
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Sonstiges
Gefördertes soziales Ziel: Sonstiges

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 30



681364-2024 Page 5/16

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Prise en compte de la notion de développement durable
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 10
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Prix

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal administratif de Montpellier
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: CNFPT - 
déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Los: LOT-0010
Titel: Formations Techniques de productions culinaires dans le département de la Lozère
Beschreibung: Formations Techniques de productions culinaires dans le département de la 
Lozère
Interne Kennung: 11

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung
Zusätzliche Einstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 03/06/2024
Laufzeit: 48 Monate

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

: Informationen über frühere Bekanntmachungen
Kennung der vorherigen Bekanntmachung: 192287-2024

Strategische Auftragsvergabe
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Sonstiges
Gefördertes soziales Ziel: Sonstiges

Zuschlagskriterien
: Kriterium



681364-2024 Page 6/16

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Art Qualität
Beschreibung: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 30
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 10

: Kriterium
: Art Preis

Beschreibung: Prix
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal administratif de Montpellier
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: CNFPT - 
déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Los: LOT-0011
Titel: Formations Techniques de productions culinaires dans le département des Pyrénées-
Orientales
Beschreibung: Formations Techniques de productions culinaires dans le département des 
Pyrénées-Orientales
Interne Kennung: 12

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung
Zusätzliche Einstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 03/06/2024
Laufzeit: 48 Monate

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen



681364-2024 Page 7/16

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

: Informationen über frühere Bekanntmachungen
Kennung der vorherigen Bekanntmachung: 192287-2024

Strategische Auftragsvergabe
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Sonstiges
Gefördertes soziales Ziel: Sonstiges

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 30
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 10

: Kriterium
: Art Preis

Beschreibung: Prix
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal administratif de Montpellier
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: CNFPT - 
déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Los: LOT-0012
Titel: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn
Beschreibung: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn
Interne Kennung: 13

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung



681364-2024 Page 8/16

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Zusätzliche Einstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 03/06/2024
Laufzeit: 48 Monate

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

: Informationen über frühere Bekanntmachungen
Kennung der vorherigen Bekanntmachung: 192287-2024

Strategische Auftragsvergabe
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Sonstiges
Gefördertes soziales Ziel: Sonstiges

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 30
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 10

: Kriterium
: Art Preis

Beschreibung: Prix
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 20

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal administratif de Montpellier
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: CNFPT - 
déléfation Occitanie



681364-2024 Page 9/16

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Los: LOT-0013
Titel: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn et 
Garonne
Beschreibung: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn 
et Garonne
Interne Kennung: 14

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung
Zusätzliche Einstufung (cpv): 80530000 Berufsausbildung

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 03/06/2024
Laufzeit: 48 Monate

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

: Informationen über frühere Bekanntmachungen
Kennung der vorherigen Bekanntmachung: 192287-2024

Strategische Auftragsvergabe
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Sonstiges
Gefördertes soziales Ziel: Sonstiges

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 30
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 10

: Kriterium
: Art Preis

Beschreibung: Prix
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 20



681364-2024 Page 10/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal administratif de Montpellier
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: CNFPT - 
déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Ergebnisse

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0006
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: CFA COMMERCE ET SERVICES
Angebot: 
Kennung des Angebots: CFA COMMERCE ET SERVICES
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0006
Wert der Ausschreibung: 150 000,00 EUR
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Noch nicht bekannt
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 20242024179
Titel: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département de la 
Haute-Garonne (hors Comminges)
Datum des Vertragsabschlusses: 24/10/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0007
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: EDM65
Angebot: 
Kennung des Angebots: EDM65
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0007
Wert der Ausschreibung: 40 000,00 EUR
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein



681364-2024 Page 11/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Vergabe von Unteraufträgen: Noch nicht bekannt
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 20242024180
Titel: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département des 
Hautes-Pyrénées
Datum des Vertragsabschlusses: 22/10/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0009
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE ALEXIS MONTEIL
Angebot: 
Kennung des Angebots: LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE ALEXIS MONTEIL
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0009
Wert der Ausschreibung: 60 000,00 EUR
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Noch nicht bekannt
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 20242024181
Titel: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Lot
Datum des Vertragsabschlusses: 05/11/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0010
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Angebot: 
Kennung des Angebots: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0010
Wert der Ausschreibung: 20 000,00 EUR
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Noch nicht bekannt



681364-2024 Page 12/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 20242024182
Titel: Formations Techniques de productions culinaires dans le département de la Lozère
Datum des Vertragsabschlusses: 22/10/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0011
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Angebot: 
Kennung des Angebots: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0011
Wert der Ausschreibung: 16 000,00 EUR
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Noch nicht bekannt
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 20242024183
Titel: Formations Techniques de productions culinaires dans le département des Pyrénées-
Orientales
Datum des Vertragsabschlusses: 22/10/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0012
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Angebot: 
Kennung des Angebots: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0012
Wert der Ausschreibung: 20 000,00 EUR
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein



681364-2024 Page 13/16

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.

6.1.4.

Vergabe von Unteraufträgen: Noch nicht bekannt
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 20242024184
Titel: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn
Datum des Vertragsabschlusses: 22/10/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 1

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0013
Status der Preisträgerauswahl: 
Es wurde kein Wettbewerbsgewinner ermittelt, und der Wettbewerb ist abgeschlossen.
Grund, warum kein Gewinner ausgewählt wurde: Sonstiges

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Avenue-Web Systèmes
Registrierungsnummer: 3FC13FBE-9F7D-C475-0E862A1E46CE21BB
Stadt: Seyssinet-Pariset
Postleitzahl: 38170
Land, Gliederung (NUTS): Isère (FRK24)
Land: Frankreich
E-Mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: CNFPT - Direction de l'achat public
Registrierungsnummer: 67034
Postanschrift: 80 rue de Reuilly Cs 41232
Stadt: Paris
Postleitzahl: 75578
Land, Gliederung (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankreich
Kontaktperson: BURGY France
E-Mail: achat.public@cnfpt.fr
Telefon: 0155274400
Internetadresse: http://www.cnfpt.fr
Profil des Erwerbers: https://cnfpt.marches-publics.info/
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: CNFPT - déléfation Occitanie
Registrierungsnummer: 1662783
Postanschrift: 95, rue Brumaire

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:achat.public@cnfpt.fr
http://www.cnfpt.fr
https://cnfpt.marches-publics.info


681364-2024 Page 14/16

8.1.

8.1.

8.1.

Stadt: Montpellier
Postleitzahl: 34000
Land, Gliederung (NUTS): Hérault (FRJ13)
Land: Frankreich
E-Mail: emmanuel.chetcuti@cnfpt.fr
Telefon: 0467617703
Rollen dieser Organisation: 
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: Tribunal administratif de Montpellier
Registrierungsnummer: 3FC13FEB-ACDD-389C-0A0D620419355AE8
Postanschrift: 6, rue Pitot
Stadt: Montpellier
Postleitzahl: 34063
Land, Gliederung (NUTS): Hérault (FRJ13)
Land: Frankreich
E-Mail: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefon: 0467548100
Fax: 0467547410
Internetadresse: https://www.telerecours.fr/
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: CFA COMMERCE ET SERVICES
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Großunternehmen
Registrierungsnummer: 1443998-1-6-1
Postanschrift: 21 Av Georges Brassens
Stadt: Blagnac
Postleitzahl: 31700
Land, Gliederung (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Land: Frankreich
E-Mail: direction@cfablagnac.org
Telefon: 0562747372
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Wirtschaftlicher Eigentümer: 
Staatsangehörigkeit des Eigentümers: Frankreich
Gewinner dieser Lose: LOT-0006

ORG-0006
Offizielle Bezeichnung: EDM65
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Großunternehmen
Registrierungsnummer: 1443998-1-7-1
Postanschrift: 1 rue Pierre Latécoère
Stadt: Tarbes
Postleitzahl: 65000
Land, Gliederung (NUTS): Hautes-Pyrénées (FRJ26)
Land: Frankreich

mailto:emmanuel.chetcuti@cnfpt.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr
https://www.telerecours.fr
mailto:direction@cfablagnac.org


681364-2024 Page 15/16

8.1.

8.1.

8.1.

E-Mail: m.bertrand@cma65.fr
Telefon: 0562441188
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Wirtschaftlicher Eigentümer: 
Staatsangehörigkeit des Eigentümers: Frankreich
Gewinner dieser Lose: LOT-0007

ORG-0007
Offizielle Bezeichnung: LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE ALEXIS MONTEIL
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Großunternehmen
Registrierungsnummer: 1443998-1-9-1
Postanschrift: 5 Av Du Marechal Joffre
Stadt: Rodez
Postleitzahl: 12000
Land, Gliederung (NUTS): Aveyron (FRJ22)
Land: Frankreich
E-Mail: joris.capel@mongreta.fr
Telefon: 0565671792
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Wirtschaftlicher Eigentümer: 
Staatsangehörigkeit des Eigentümers: Frankreich
Gewinner dieser Lose: LOT-0009

ORG-0008
Offizielle Bezeichnung: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Großunternehmen
Registrierungsnummer: 1443998-1-10-1
Postanschrift: Rue De L'Apprentissage
Stadt: Mende
Postleitzahl: 48000
Land, Gliederung (NUTS): Lozère (FRJ14)
Land: Frankreich
E-Mail: foramtion@cma-lozere.fr
Telefon: 0466490476
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Wirtschaftlicher Eigentümer: 
Staatsangehörigkeit des Eigentümers: Frankreich
Gewinner dieser Lose: LOT-0010

ORG-0009
Offizielle Bezeichnung: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Großunternehmen
Registrierungsnummer: 1443998-1-11-1
Postanschrift: 9 Avenue Alfred Sauvy
Stadt: Rivesaltes

mailto:m.bertrand@cma65.fr
mailto:joris.capel@mongreta.fr
mailto:foramtion@cma-lozere.fr


681364-2024 Page 16/16

8.1.

Postleitzahl: 66600
Land, Gliederung (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Land: Frankreich
E-Mail: isabelle.matile@cma66.fr
Telefon: 0468358821
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Wirtschaftlicher Eigentümer: 
Staatsangehörigkeit des Eigentümers: Frankreich
Gewinner dieser Lose: LOT-0011

ORG-0010
Offizielle Bezeichnung: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Großunternehmen
Registrierungsnummer: 1443998-1-12-1
Postanschrift: 112 Route Des Templiers
Stadt: Cunac
Postleitzahl: 81990
Land, Gliederung (NUTS): Tarn (FRJ27)
Land: Frankreich
E-Mail: cfa@cm-tarn.fr
Telefon: 0563484360
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Wirtschaftlicher Eigentümer: 
Staatsangehörigkeit des Eigentümers: Frankreich
Gewinner dieser Lose: LOT-0012

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 600543a5-1d14-4515-8003-7b37de3a9198  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 07/11/2024 12:26:23 (UTC+1)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Französisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 681364-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 218/2024
Datum der Veröffentlichung: 08/11/2024

mailto:isabelle.matile@cma66.fr
mailto:cfa@cm-tarn.fr

